	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí
22.4.
	1279
	350 g Krémová česnečka s krutony - dodáváme pouze k hlavnímu jídlu
Složení: brambory, smetana, koření, česnek, cibule, hladká mouka, máslo, krutony.

Alergeny: 1 – lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	433
	350 g Gnocchi se špenátem a kuřecím masem (fitness)

Složení: gnocchi, sekaný špenát, kuřecí prsa, česnek, cibule, mletý pepř, olej, sůl.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 9- celer, 13- vlčí bob.
	129
	
	

	
	4039
	400 g Střapaté francouzské kuřecí řízky, bramborová kaše

Složení: kuřecí prsa, vejce, zakysaná smetana, hladká mouka, česnek, sůl, mletý pepř, pažitka, olej, brambory, máslo, mléko.

Alergeny: 1 - lepek, 3- vejce, 7- mléko.
	129
	
	

	
	121
	450 g Moravské zelí s pečeným vepřovým masem, houskový knedlík

Složení: kysané zelí, slanina, cibule, vepřové sádlo, brambory, sůl, celý kmín, vepřové maso, olej, česnek, sůl, houskový knedlík.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko.
	139
	
	

	
	5025
	350 g Střapaté francouzské kuřecí řízky, čerstvá zelenina, francouzský dressing

Složení: kuřecí prsa, vejce, zakysaná smetana, hladká mouka, česnek, sůl, mletý pepř, pažitka, olej, ledový salát, polníček, cherry rajče, ředkvička, francouzský dressing: majonéza, zakysaná smetana, dijonská hořčice, sůl, mletý pepř, olivový olej, citronová šťáva.

Alergeny: 1 - lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 – hořčice. 
	139
	
	

	
	6814
	Výhodné menu

350 g Krémová česnečka s krutony
400 g Střapaté francouzské kuřecí řízky, bramborová kaše
	139
	
	

	

	Úterý

23.4.
	69
	350 g Kapustnica s uzeným masem a klobásou – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: brambory, cibule, česnek, hladká mouka, celý kmín, nové koření, bobkový list, sůl, majoránka, sladká paprika, kysané zelí, uzené maso, klobása, houby.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce.
	49
	
	

	
	132
	450 g Kuřecí prsa v medovo - hořčičné omáčce s rýží

Složení: kuřecí prsa, smetana, med, dijonská hořčice, olej, cibule, hladká mouka, sůl, mletý pepř, tymián, citronová šťáva, jasmínová rýže.

Alergeny: 1 - lepek, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	262
	400 g Kuřecí přírodní steaky posypané sezamem, cizrnová kaše (fitness)

Složení: kuřecí prsní řízky, kuřecí stehenní řízky, olej, grilovací koření, cizrna, sezam, mrkev, celer, česnek, cibule, citron, sůl, hladká mouka, mletý pepř.

Alergeny: 1 - lepek, 9 – celer, 10 – hořčice, 11 – sezamová semena, 13 – vlčí bob.
	129
	
	

	
	9033
	400 g Smažený sýr, šťouchané brambory s paprikou, tatarská omáčka

Složení: Eidam, mouka, vejce, hořčice, strouhanka, olej, brambory, máslo, cibule, česnek, mletá sladká paprika, tatarská omáčka. 

Alergeny: 1 - lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 - hořčice.
	129
	
	

	
	487
	350 g Salát - Farfalle s kukuřicí a tuňákem (fitness)

Složení: těstoviny Farfalle, tuňák, rajčata, kukuřice, zelená cibulka, majonéza, bílý jogurt, sůl, mletý pepř.

Alergeny: 3 - vejce, 4 – ryby, 7 – mléko, může obsahovat stopy lepku, celeru, hořčice, vlčího bobu.
	139
	
	

	
	6815
	Výhodné menu

350 g Kapustnica s uzeným masem a klobásou 
400 g Smažený sýr se šunkou, pažitkové brambory, tatarská omáčka
	139
	
	

	

	Středa

24.4.
	7001
	350 g Rajčatová polévka s mletým masem ​- dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: mleté hovězí a vepřové maso, rajčatový protlak, hladká mouka, cibule, olej, cibule, nudle, sůl, mletý pepř.

Alergeny: 1 – lepek.
	49
	
	

	
	901

	400 g Ovocné jahodové knedlíky sypané tvarohem

Složení: pšeničná mouka, tvaroh, voda, jahody, cukr, rostlinný olej, mléko, tvrdý tvaroh, cukr moučka, máslo.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko.
	125
	
	

	
	117
	450 g Vepřové maso na houbách, jasmínová rýže

Složení: vepřová plec, houby, sůl, mletý pepř, drcený kmín, sádlo, houbové koření, jasmínová rýže.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko.
	129
	
	

	
	248
	400 g Kuřecí přírodní závitek se sýrem a sušenými rajčaty, bramborová kaše 

Složení: kuřecí prsa, tvrdý sýr, sušená rajčata, koření, brambory, mléko, máslo, sůl.

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	406
	350 g Bylinkové rizoto s krůtím masem (fitness)

Složení: rýže, krůtí maso, cibule, pórek, olivový olej, rajčatový protlak, Parmazán, kuřecí vývar, majoránka, tymián, česnek, petrželka, sůl, mletý pepř.

Alergeny: 7 – mléko, může obsahovat stopy lepku, vajec, celeru, vlčího bobu a hořčice.    
	135
	
	

	
	6816
	Výhodné menu

350 g Rajčatová polévka s mletým masem 
400 g Kuřecí přírodní závitek se sýrem a sušenými rajčaty, bramborová kaše 
	139
	
	

	

	Čtvrtek

25.4.
	2040
	350 g Jihočeská kulajda s houbičkami a vejcem – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: brambory, cibule, vajíčko, bobkový list, drcený kmín, mletý pepř, smetana, kopr, houby, ocet, máslo. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	49
	
	

	
	460
	350 g Gnocchi s kuřecím masem, rajčaty a Parmazánem (fitness)

Složení: gnocchi, kuřecí prsa, rajčata, olivový olej, cibule, šalvěj, sůl, mletý pepř, Parmazán.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko.
	129
	
	

	
	828
	450 g Bramborové knedlíky plněné s uzeným a osmahlou cibulkou, špenát

Složení: brambory, mouka, vejce, koření, uzené maso, špenát, smetana, koření. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	379
	400 g Čína s vepřovým masem a arašídy, jasmínová rýže 

Složení: vepřová kýta, vejce, solamyl, cibule, česnek, barevná paprika, pórek, arašídy, chilli papričky, sádlo, sojová omáčka, zázvor, hlíva, jasmínová rýže.

Alergeny: 3 – vejce, 5 – arašídy. Může obsahovat stopy lepku, mléka, celeru, vlčího bobu a hořčice.    
	135
	
	

	
	1077
	400 g Zeleninový salát s mini řízečky a česnekovým dressingem
Složení: kuřecí prsa, strouhanka, hladká mouka, vejce, hořčice, olej, sůl, čerstvá zelenina: ledový salát, salátová okurka, barevná paprika, cherry rajčata, česnekový dressing: majonéza, zakysaná smetana, citronová šťáva, česnek, mletý pepř, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko, 10 – hořčice.
	139
	
	

	
	6817
	Výhodné menu

350 g Jihočeská kulajda s houbičkami a vejcem 
450 g Bramborové knedlíky plněné s uzeným a osmahlou cibulkou, špenát
	139
	
	

	


